H04.385 ntibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae non praeponitur; item q sine u **praeferri** o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut fa
K04.385 , ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K **etiam** o litterae non praeponitur; item q sine u **praeferri** o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut fa

praelocuti (1) 04.393.

04.393 et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia **praelocuti** controuersiam de nomine pertinacibus relinquemus. 2. DE SOLOECISMO Soloecis **praemittit** (1) 04.401.

04.401 ae sententiae, ut \ ‘Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus amor, rapidum ad naues **praemittit** Achaten’. // Tmesis est unius conpositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione uel pluri **praenomen** (1) 04.373.

04.373 propria sunt nomina aut appellatiua. Propriorum nominum secundum Latinos quattuor sunt species, **praenomen**, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomi **praenomina** (1) 04.373.

H04.373 t species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia **praenomina** aut singulis litteris notantur, ut C. P., aut binis, ut Cn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuo
K04.373 t species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia **praenomina** aut singulis litteris notantur, ut G P, aut binis, ut Gn, aut ternis, ut Sex. Appellatiuoru

praeponantur (1) 04.391.

04.391 aduersa posuit radiantia quercu’. // <04.391> Super uero et subter, cum accusatiuo casu naturaliter **praeponantur**, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut ‘gemina super arbore sidunt’ et \ ‘ferre i **praeponendam** (1) 04.368.

04.368 k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram **praeponendam** esse, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consona

praepositur (8) 04.367, 04.374, 04.375, 04.375, 04.375, 04.385, 04.389, 04.389.

04.375 hic, ut hic magister. Femininum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus
 04.375 neutrum, commune. Masculinum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus
 04.375 tur haec, ut haec Musa. Neutrum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus
 H04.385 accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae non
 K04.385 nt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K etiam o litterae non
 04.374 o gradu est constituta. Nam positius perfectus et absolutus est. Saepe autem comparatiuus gradus
 H04.389 ta aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini
 K04.389 ta aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam aut nomini
 H04.389 earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini
 K04.389 earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini
 04.367 quam uocalem constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa